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گیم نتساینساسمارت فون

دسکتاپ
استارت

جنگجوی کویر، آفرودر جدید میتسوبیشی
"جنگجوی کویر"، نام پیکاپ جدید و آفرودر جدید 

میتسوبیشی است. 
خودرویی که با تجهیزات فوق العاده اش پرابهت و مورد 

علاقه طبیعت گردان قرار می گیرد. 
این خودرو روی یک مدل از پیکاپ های L200 و البته 

از نوع ارتقا یافته میتسوبیشی سوار شده است.
در این خودرو اندازه چرخ ها تغییر کرده و کاملا بزرگتر 

شده است. 
روی  حرکت  قابلیت های  خودرو،  این  چرخ های 
زمین های مختلف جغرافیایی را افزایش می دهند. اما 
نکته ای که از اندازه چرخ ها در این خودرو مهم تر جلوه 
می کند، استفاده از سامانه تعلیق جدید و پیشرفته 

برای انعطاف حرکت در خودرو است.  سامانه تعلیق 
تقویت شده خودرو حرکت آن روی زمین های سخت و 

ناهموار را تسهیل خواهد کرد.
یک رشته چراغ LED در بالای سقف خودرو ، حرکت آن 

در تاریکی شب را آسان می کند.
 از طرفی چراغ های اصلی خودرو نیز تغییر کرده و 
شاهد مدل های LED در نمای جلو هستیم. در نمای 
خارجی نیز پله های خوبی برای ورود کاربران به درون 
خودرو تعبیه شده است. میتسوبیشی تمام نسخه های 
محدود خود را در رنگ های مشکی و آبی خواهد 
ساخت و با این خودرو قصد دارد در بازار محبوب 

پیکاپ های آفرودر جهان نفوذ کند.

 جلی؛ کوچک ترین گوشی 
هوشمند 4G جهان 

جلی )Jelly( نام کوچک ترین گوشی  هوشمند جهان است که از 
شبکه های 4G نیز پشتیبانی می کند.

گوشی جلی در دو مدل استاندارد و پرو به بازار عرضه و مدل 
استاندارد این  محصول با قیمت ۱0۹ دلار به فروش خواهد رسید 

و مدل پرو این دستگاه نیز ۱2۵ دلار قیمت گذاری شده است.
مدل استاندارد گوشی هوشمند جلی از یک گیگابایت رم و ۸ 
گیگابایت حافظه  داخلی ذخیره سازی بهره می برد و مدل پرو 
این دستگاه نیز به 2 گیگابایت رم و ۱۶ گیگابایت حافظه  داخلی 

ذخیره سازی مجهز شده است.
هر  دو مدل گوشی جلی از یک  پردازنده  قدرتمند 4 هسته ای با 

فرکانس کاری ۱.۱ گیگاهرتز بهره می برند.
این  گوشی هوشمند به صورت پیش فرض سیستم عامل اندروید 
۷.0  نوقا را اجرا می کند . از دیگر ویژگی های جلی می توان  به 

پشتیبانی از دو عدد نانوی سیم کارت اشاره کرد.
نمایشگر ال سی دی هر دو مدل استاندارد و پرو گوشی جلی 2.4۵ 

اینچی بوده و رزولوشن آن 240 در 4۳2 پیکسل است.
 ۹۵0 ظرفیت  با  باتری  یک  از  همچنین  بحث  مورد  محصول 
میلی آمپرساعت بهره می برد که با هر بار شارژ کامل، ظاهرا امکان 

۳ روز استفاده  عادی از گوشی را در اختیار کاربر قرار می دهد.

 وان پلاس 5 به دوربین دوگانه 
مجهز می شود 

 احتمال می رود وان پلاس ۵ به رم ۶ گیگ و دوربین دوگانه مجهز 
باشد.

محصولی که براساس آخرین شنیده ها، با نام وان پلاس ۵ روانه 
بازار خواهد شد، به گفته یکی از منابع خبری چینی، این محصول 
مجهز به رم ۶ گیگابایتی و دوربین دوگانه ای مشابه با آیفون ۷ 

پلاس اپل رونمایی می شود.
 براساس این گزارش عضو جدید خانواده گوشی های هوشمند وان 
پلاس، از سیستم دوربین دوآل که به صورت افقی در کنار هم قرار 
گرفته اند، برخوردار خواهد بود و با حافظه داخلی ۱2۸ گیگابایتی 
خود می تواند فضای مورد نیاز برای ذخیره اطلاعات را در اختیار 

کاربران قرار دهد.
 اما برخی منابع خبری ادعا کرده اند که این گوشی در دو مدل 
عرضه خواهد شد که یکی از آنها به رم ۸ گیگابایتی و حافظه داخلی 

2۵۶ گیگابایتی مجهز خواهد بود.
 در مورد دیگر مشخصه های پیش بینی شده برای این اسمارت 
فون می توان به باتری ۳هزار و۶00 میلی آمپر ساعتی و سنسور اثر 
انگشت اشاره کرد. گفته می شود  با توجه به تغییرات اعمال شده 
در این گوشی، سرعت شارژ آن تا 2۵ درصد در مقایسه با گوشی 

وان پلاس ۳ تی افزایش یافته است.

بازی ضربه به تایتان ها

Tap Titans 2 یک بازی جدید و زیبا در سبک نقش آفرینی برای 
گوشی و تبلت های اندرویدی است که به طور آنلاین روی دستگاه 

ها اجرا می شود.
ضربه زدن در این بازی رکن اصلی ماجرا بوده و برای انجام هر عملی 
به ویژه هنگام حمله به دشمن و دفاع از خود باید ضربه بزنید. در این 
بازی باید نیروهای خودتان را برای مواجهه با دشمنان افزایش داده 

و بهتر از قبل ظاهر شوید.
برای دفاع از خود می توانید قهرمانان و حیوانات خانگی وفادار را 
به استخدام درآورید و با پیشرفت در بازی، مهارت های منحصر به 
فردی را باز کنید. توجه کنید که برای سفارشی سازی نقاط قوت 

قهرمانان، باید به جمع آوری تجهیزات نیز مشغول شوید.
با عبور موفق از مراحل، شما اعتبار و پول نقدی دریافت می کنید 
که باید از آنها برای پیشرفت های خود استفاده کنید. همچنین 
شما می توانید به قبیله ها و دیگر بازیکنان بپیوندید و در مسابقات 

جهانی نیز شرکت کنید.
امکانات دیگر بازی عبارت است از شکست دادن ۱20 تایتان 
جدید، باز کردن مهارت های منحصر به فرد، رقابت در برابر 
بازیکنان دیگر از سراسر جهان در مسابقات جهانی، نمایش قدرت 

و کسب جوایز شگفت انگیز و...

فناوری شناسایی صورت جایگزین پاسپورت می شود 
استرالیا اولین کشوری خواهد بود که فناوری شناسایی صورت را جایگزین پاسپورت می 
کند. این فناوری در استرالیا »سیستم نامحسوس مسافران« نام گرفته و فرآیند اسکن 

مشخصات مسافر در آن سریع تر انجام می شود.
هدف از به کارگیری این سیستم آن است که پروازهای بین المللی هم مانند پروازهای 

داخلی سریعتر و راحت تر انجام شوند.
البته باید ابزارها و اقدامات امنیت اطلاعاتی مخصوصی برای این سیستم شکل گیرد. 

برنامه استفاده از این سیستم در جولای سال جاری آغاز می شود.

جیمیل، حمله های فیشینگ را هشدار می دهد
گوگل روز گذشته اعلام کرد کاربران نسخه اندروید جیمیل قابلیت امنیتی جدیدی 
دریافت می کنند تا در محیط مطمئن تری از ایمیل های خود نگهداری کنند. به محض 
دریافت این به روزرسانی، اپلیکیشن جیمیل پیش از آنکه وارد لینک های مشکوک درج 
شده در ایمیل ها شوید، آن ها را بابت حمله های فیشینگ چک می کند. اگر وب سایتی 
که قصد بازدید از آن را دارید حاوی محتوای مشکوک باشد، جیمیل بابت ورود به آن به 
شما هشدار می دهد تا به این وسیله ایمیل تان را از خطر هک شدن و نفوذ بدافزارها دور 

نگه دارید.

غیر فعال کردن به روزرسانی خودکار اپلیکیشن ها
چنانچه یک گوشی یا تبلت اندروید داشته باشید، می توانید به روزرسانی های خودکاری 
را که برای اپلیکیشن ها انجام می شود غیرفعال کنید. این تنظیم به صورت پیش فرض در 
بیشتر دستگاه ها وجود دارد. البته به روزرسانی خودکار یا همان Auto-Updates قابلیت 
خوبی است به ویژه اگر با قوانین برنامه ها مشکلی ندارید و همیشه در محیطی هستید که 

وای فای یا اینترنت شبکه  قوی برای شما فراهم است.
با این حال اگر بخواهید این ویژگی را در حالت Off یا Wi-Fi only قرار دهید، نحوه  کار 
به این ترتیب است که ابتدا روی آیکون Play Store و سپس OPtions در گوشه  بالای 
سمت چپ صفحه کلیک کنید. این آیکون به صورت سه خط افقی است که روی هم قرار 

گرفته اند. 
در مرحله بعد روی گزینه  Settings و سپس Auto-update apps کلیک  و از بین گزینه ها 
Do not auto-update apps را انتخاب کنید. چنانچه با تأیید مجوزهای برنامه ها 
Wi-  مشکلی ندارید، می توانید به جای خاموش کردن گزینه  به روزرسانی خودکار، گزینه
Fi only را فعال کنید. چنانچه حالت Wi-Fi only را انتخاب کنید، هر زمان که دستگاه 

شما به یک اتصال وای فای متصل شد، به روزرسانی انجام می شود.

 دست مصنوعی دوربین دار 
یک مهندس زیست طبیعی ایرانی در دانشگاه نیوکاسل به تازگی یک دست رباتیک مجهز 

به دوربین ساخته است.
با کمک این دست مصنوعی بیمار می تواند بدون فکر کردن اشیاء را به راحتی در دست 
خود بگیرد.  دوربین روی این دست مصنوعی مجهز به فناوری ماشین یادگیری است. به 
همین دلیل بیمار می تواند اشیاء را به طور اتوماتیک نگه دارد. بنابراین این عضو مصنوعی 

به جای بیمار شیوه حرکت دست را کنترل می کند.

قایق تاشو از راه رسید
دو شرکت تجاری با همکاری هم قایق های کایاک ویژه ای تولید کرده اند که قابل تا زدن 

است. با تا زدن قایق یاد شده ابعاد آن به اندازه یک ساک دستی معمولی خواهد بود.
این قایق کایاک به علاقه مندان امکان می دهد قایق خود را به راحتی در قالب یک ساک 
دستی با خود حمل کنند و در کنار دریاچه یا دریا آن را باز کرده و به شکل یک قایق کوچک 
درآورند و سپس روی آب پارو بزنند. فرآیند باز و تنظیم کردن این قایق برای استفاده به ۳ 
دقیقه زمان نیاز دارد. این قایق بعد از باز شدن حدود ۱۱.۵ کیلوگرم وزن خواهد داشت 

و طول آن به ۳.۶ متر و عرضش به ۷۱ سانتیمتر می رسد.
حداکثر وزنی که این قایق می تواند تحمل کند، ۱۳۶ کیلوگرم است بنابراین حداکثر دو 
نفر می توانند به طور همزمان سوار آن شوند. همچنین می توان از این قایق برای جابه 
جایی حداکثر ۱40 لیتر مایعات استفاده کرد. دو بخش انتها و ابتدای این قایق دارای 

تنظیماتی قابل تغییر برای تسهیل نشستن و حضور افراد است.

روش تشخیص گوشی های مجاز از قاچاق
به منظور آگاهی از قاچاق بودن یا نبودن گوشی تلفن همراه تان می توانید به وسیله سامانه 

پیامکی و سایت گمرک اقدام کرده و شماره سریال گوشی خود را استعلام کنید.
به منظور استعلام قاچاق نبودن گوشی، شماره سریال ۱۵ رقمی آن )IMEI( را به شماره 
۳000۸۸۸۷ پیامک کنید، همچنین می توانید شماره سریال را در لینک مخصوص 
سایت گمرک ثبت کنید، سپس ثبت یا عدم ثبت شناسه استعلام شده از پنجره واحد 

تجاری گمرک اعلام خواهد شد.
شماره سریال گوشی به طور معمول روی بسته بندی یا زیر باتری ثبت می شود، به علاوه 

اگر کد #0۶#* را شماره گیری کنید، IMEI گوشی نمایش داده می شود.

شناسایی 350 برنامه اندرویدی آلوده در هر ساعت
هر ساعت ۳۵0 برنامه اندرویدی آلوده شناسایی می شود. بررسی های یک موسسه 
امنیتی نشان می دهد تعداد بدافزارهای طراحی شده برای آلوده کردن گوشی های 

اندرویدی روز به روز در حال افزایش است.
یافته های موسسه جی دیتا نشان می دهد در نیمه اول سال 20۱۷ بیش از ۷۵0 هزار 
برنامه اندرویدی آلوده به بدافزار شناسایی شده است. این بدان معناست که هر روز 
۸هزار و400 برنامه آلوده و هر ساعت ۳۵0 برنامه اندرویدی مخرب در فضای مجازی 

منتشر می شوند.
سیستم عامل اندروید ۷2 درصد از بازار تلفن همراه جهان را در اختیار دارد بنابراین تبدیل 
 Lollipop آن به مهم ترین هدف حملات هکری موبایلی منطقی به نظر می رسد. دو نسخه

وMarshmallow از اندروید مهم ترین اهداف حمله هکرها به حساب می آیند.

S7 مورد استفاده ترین گوشی سامسونگ 
گلکسی S۷ در حال حاضر مورد استفاده ترین گوشی ساخت سامسونگ است. مطابق با 
 S۷ آمار یک شرکت تبلیغاتی در ۳ ماهه اول سال جاری میلادی، میزان استفاده از گلکسی
بسیار بیشتر از دیگر گوشی های اندرویدی بوده، به این ترتیب این گوشی در حال حاضر 

مورد استفاده ترین اسمارت فون تولید شده توسط سامسونگ است.
احتمال می رود دلیل محبوبیت گلکسی S۷ این بوده که مالکان گلکسی S۵ با اتمام 

قرارداد دوساله خود، به S۷ مهاجرت کرده اند.

راهنمای ویدئویی برای امور فنی و برقی خانه
DIYZ اپلیکیشنی بسیار کاربردی برای اندروید و آی . او .اس است که با آموزش های 
ویدئویی ، شما را در انجام امور فنی خانه مانند تعویض شیر آب، رنگ کردن دیوار  و موارد 
دیگر یاری خواهد کرد. این اپلیکیشن یک برنامه  کاربردی و جالب است که صدها ویدئوی 

آموزشی در رابطه با امور فنی منزل را به شما ارائه خواهد کرد.
 ویدئوهای آموزشی در موضوعات مختلفی مانند مشکلات برقی، آشپزخانه، شیر آب و 
لوله کشی و... دسته بندی شده اند تا بتوانید موضوعی را که در آن به کمک و راهنمایی 
نیاز دارید، به شکل ساده تری پیدا کنید. برای مثال اگر سینک ظرف شویی گرفته است، 
می توانید با مراجعه به بخش لوله کشی آموزش تعمیر آن را پیدا و مشاهده کنید. به کمک 
باکس جستجو در بالای برنامه نیز می توانید با سرچ کلمات مربوطه، راه حل مشکل خود 

را در صورت وجود به شکل سریع تری پیدا کنید.

رباتی که از دیوار راست بالا می رود 
شرکت سارکوس موفق به تولید رباتی با ظاهری شبیه به مار 
شده است که می تواند در محیط های ناایمن به کار رفته و حتی 

از دیوار راست هم بالا برود. 
این ربات که Guardian S نام دارد، برای انجام عملیات تحقیق 

، شناسایی و امداد و نجات قابل استفاده است.
ربات یاد شده کاملا ضدآب و مستحکم در برابر فشار و ضربه است 
و با پیچ و تاب هایی مانند مار خود را در هر محوطه ای جابه جا می 
کند. این ربات حتی می تواند روی یک لوله آب، انواع پلکان ها 
و دیوارهای عمودی حرکت کند. علت این امر بدنه مغناطیسی 

مار رباتیک یاد شده است.
این ربات حتی می تواند وارد حفره هایی با قطر ۱2 سانتیمتر 
شود بنابراین محدودیت های حرکتی آن بسیار ناچیز است. یکی 
دیگر از مزایای آن ۱۸ ساعت عمر باتری است که باعث می شود 

به طور کامل در یک روز کاری قابل استفاده باشد.
ربات Guardian S با استفاده از حسگرهای متعدد خود و 
همین طور جی .پی. اس، شتاب سنج، نقشه خوان سه بعدی و 
سیستم تصویربرداری ۳۶0 درجه می تواند از آلودگی محیط به 

تشعشات مختلف مطلع شود.
 این ربات برای بررسی آلودگی محیط به گاز، کشف انواع 
تحرکات و لرزش ها، اشعه مادون قرمز و... هم قابل استفاده 
است. از دیگر مزایای آن قابلیت فعالیت در نور بسیار کم با توجه 

به نصب دوربین ویدئویی حساس و قدرتمند است.

 iOS ویرایش جاده ها با نسخه های

امکان ویرایش جاده ها به نسخه های iOS و اندروید گوگل مپس 
اضافه می شود.

با اضافه شدن این قابلیت، رابط کاربری گوگل مپس دستخوش 
تغییرات کوچکی شده و حالا کاربران می توانند در نسخه های 
دسکتاپ و اندروید اپلیکیشن وجود هر گونه مشکل در نقشه 

برداری جاده ها را برای اصلاح به گوگل اطلاع دهند.
برای این که جاده ای را در گوگل مپس ویرایش کنید، کافی است 
وارد منوی کشویی آپ شده و روی گزینه Send Feedback اشاره 
کنید. حالا می توانید در این قسمت گزینه Edit the map را 
انتخاب و جاده ای را که خواهان ویرایش آن هستید برای گوگل 

مپس تعیین کنید. 
بعد از این کار هم باید روی گزینه Next کلیک کنید و تغییرات 

پیشنهادی تان را به گوش تیم فنی گوگل مپس برسانید.
امکان ویرایش جاده ها در گوگل مپس طی دو سه روز آینده 
برای همه کاربران نسخه های iOS و اندروید اپلیکیشن منتشر 

می شود.


